РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29 »   мая   2017 г.                                                                                           № 13

с. Коболдо

О назначении ответственного  лица

за   работу   в         Государственной

информационной      системе         о

Государственных и муниципальных

платежах (ГИС ГМП).

     В соответствии с положениями пункта 5 статьи 21.3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

     1. Назначить ответственным лицом за   работу  в  Государственной

информационной  системе  о Государственных и муниципальных платежах

 (ГИС ГМП)

       Емельянову Елену Анатольевну – директора-главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия»

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Коболдинского сельсовета                                                 Я.А.Безрукова